ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Camara Municipal de Sdo Miguel
CNPJ 08.393.126/0001-85
Rua Chico Otaviano, SN — Centro — CEP: 59.920-000
PLANILHA DE ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS — MAIO 2023

Relag¢do de Pagamentos em Ordem Cronoldgica

Unidade Gestora: Camara Municipal de Sdo Miguel

Fonte de Recursos: 15000000 - Recursos ndo vinculados de impostos

ORDENADOR DA

CREDOR/FORNECEDOR DESPESA
oR O?’?)TCAOL o | UNIDADE ORCAMENTARIA o AZTGEDNOT o | VALOR(RS)
CPF/CNPJ - RAZAO SOCIAL - DOC FISCAL CPF-NOME
25/04/2023 1001-Camara Municipal CNPJ: 18603971/0001-91 - SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA - DOC: 6088 092.457.544-13 -
' ' ALAN CAMPOS ALVES 03/05/2023 RS  4.150,00
092.457.544-13 -
04/05/2023 1001-Camara Municipal CNPJ:44730939/0001-87 - EDNA GOMES FERNANDES - DOC: 0016
/05/ p / ALAN CAMPOS ALVES  04/05/2023 RS  2.200,00
08/05/2023 1001-Camara Municipal CNPJ: 40901507/0001-42 - RICARDO LUIZ RODRIGUES DE ALMEIDA - DOC: 004 092.457.544-13 -
' ' ALAN CAMPOS ALVES 09/05/2023 R$  2.500,00




05/05/2023

09/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

09/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

19/05/2023

1001-Camara Municipal

1001-Camara Municipal

1001-Camara Municipal

1001-Camara Municipal

1001-Camara Municipal

1001-Camara Municipal

1001-Camara Municipal

1001-Camara Municipal

CNPJ:08393126/0001-85 - ANTONIO DECELMO ALMEIDA JUNHO - DOC: 11244
CNPJ:08324196/0001-81 - COSERN - DOC: 052023
CNPJ: 08147779/001-84 - VICENTE DE PAULA SOBRINHO - DOC: 001
CNPJ: 19373023/0001-70 - MIGUEL ARCANJO COLAGA DA SILVA - DOC: 814
CNPJ: 33649833/0001-37 - MARINHO SOARES SOCIEDADE DE ADVOGADOS - DOC: 0610
CNPJ: 04253741/0001-35 - JEOVANE HOLANDA DE OLIVEIRA BARBOSA - DOC: 001004
CNPJ: 04253741/0001-35 - JEOVANE HOLANDA DE OLIVEIRA BARBOSA - DOC: 104

CNPJ: 40260602/0001-00 - FORTE CONTABILIDADE EIRELI - DOC: 046

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

092.457.544-13 -
ALAN CAMPOS ALVES

09/05/2023

09/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

RS

R$

R$

RS

RS

R$

RS

RS

1.300,00

95,99

2.802,50

2.378,00

5.000,00

3.510,55

27,00

3.800,00



